
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+U¢Wv@$550)`~

 

 

NO. DE CLIENTE: 01773689
RFC: SPC130227L99
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2020 al 31/Marzo/2020
Fecha de corte 31/Marzo/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1052915485 072 320 01052915485 0 $501,760.97 $562,242.60 
TOTAL     $501,760.97  $562,242.60

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 501,760.97

+ Total de depósitos $ 263,210.51
- Total de retiros $ 202,853.16

+ Intereses Netos Ganados $ 124.28
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 562,242.60
  Saldo disponible al día* $ 562,242.60
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 515,449.88
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 124.28
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 124.28

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 50
Cheques girados sin comisión 50
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $501,760.97)

 

   DEPÓSITOS $263,210.51

   RETIROS $202,853.16

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $562,242.60
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-FEB-20 SALDO ANTERIOR 501,760.97
02-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000481 DEPOSITO A CTA. 0555356863 RFC LOVA790306H36 8,471.90 493,289.07
03-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000479 RAAP840508AL8 7,780.00 485,509.07
03-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000480 PEHK831104KK4 7,780.00 477,729.07
03-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000482 42,226.70 435,502.37
03-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000488 DEPOSITO A CTA. 0884448244 RFC LULA840415JH1 1,134.00 434,368.37
05-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000509 2,680.00 431,688.37
06-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000487 3,702.36 427,986.01
09-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000491 DEPOSITO A CTA. 0600464622 RFC JIAJ650727LP4 2,000.00 425,986.01
09-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000492 DEPOSITO A CTA. 0884448244 RFC LULA840415JH1 2,000.00 423,986.01
09-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000506 DEPOSITO A CTA. 0806118624 RFC TORL5810222W5 2,000.00 421,986.01
10-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000474 DJB850527 F30 1,650.00 420,336.01
10-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000489 OOAS670830KY3 2,000.00 418,336.01
10-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000494 NANN700310F44 2,000.00 416,336.01
10-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000495 CORR871017I77 2,000.00 414,336.01
10-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000500 RFC NO DISP 2,000.00 412,336.01
10-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000508 MAEC601125CZ6 2,000.00 410,336.01
10-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000485 DEPOSITO A CTA. 0655875769 RFC TOBC730903LU1 990.00 409,346.01
10-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000502 2,000.00 407,346.01
11-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000490 RAAP840508AL8 2,000.00 405,346.01
11-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000493 LOGS880808HP6 2,000.00 403,346.01
11-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000497 FOOK710604GYA 2,000.00 401,346.01
11-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000498 VEMC71111627A 2,000.00 399,346.01
11-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000499 GOTM8101199S6 2,000.00 397,346.01
11-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000501 HEOE780403RW5 2,000.00 395,346.01
11-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000503 LOMB740701K66 2,000.00 393,346.01
11-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000504 MAAS720706FY1 2,000.00 391,346.01
11-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000505 GUFG761012CB6 2,000.00 389,346.01
11-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000518 2,428.00 386,918.01
11-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000513 1,519.16 385,398.85
11-MAR-20 002601002003110000158050 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:20:14 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1885891 5229649 REFERENCIA: 1885891 CVE RAST: 002601002003110000158050

77,952.00 463,350.85

11-MAR-20 002601002003110000158057 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:20:14 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1887737 5237644 REFERENCIA: 1887737 CVE RAST: 002601002003110000158057

24,031.90 487,382.75

11-MAR-20 002601002003110000158051 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:20:14 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1886093 5230643 REFERENCIA: 1886093 CVE RAST: 002601002003110000158051

15,120.00 502,502.75

11-MAR-20 002601002003110000158056 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:20:14 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1887648 5237499 REFERENCIA: 1887648 CVE RAST: 002601002003110000158056

59,862.52 562,365.27

12-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000483 RFC NO DISP 205.00 562,160.27
12-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000510 ROHN7901073P9 2,000.00 560,160.27
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 83.00 560,243.27
12-MAR-20 002601002003120000287031 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:39:45 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1887752 5237682 REFERENCIA: 1887752 CVE RAST: 002601002003120000287031

11,100.54 571,343.81

13-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000507 FOOK710604GYA 2,000.00 569,343.81
13-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000517 ROEM621029927 305.00 569,038.81
13-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000529 1,752.00 567,286.81
13-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000526 648.00 566,638.81
13-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000516 884.00 565,754.81
13-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000527 3,736.96 562,017.85
13-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000528 4,534.00 557,483.85
17-MAR-20 DEP.EFECTIVO 648.00 558,131.85
17-MAR-20 DEP.EFECTIVO 3,736.96 561,868.81
17-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,752.00 563,620.81
17-MAR-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $100.00 MXN a la tarjeta **0000 de SECRETARIA DE LA

HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JA en el cajero de SUC GDL MORELOS 4, MORELOS 480 CENTRO,
GUADALAJARA a las 12:29 hrs. - N30861

100.00 563,720.81
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

17-MAR-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $4,400.00 MXN a la tarjeta **0000 de SECRETARIA DE
LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JA en el cajero de SUC GDL MORELOS 4, MORELOS 480 CENTRO,
GUADALAJARA a las 12:33 hrs. - N30861

4,400.00 568,120.81

17-MAR-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de SECRETARIA DE LA
HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JA en el cajero de SUC GDL MORELOS 4, MORELOS 480 CENTRO,
GUADALAJARA a las 12:36 hrs. - N30861

50.00 568,170.81

17-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000514 1,955.03 566,215.78
18-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000471 COMJ700911DW3 8,102.60 558,113.18
18-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000519 RFC NO DISP 1,995.20 556,117.98
18-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000520 GOPG750413AU9 11,439.92 544,678.06
18-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000525 CSC160826G11 9,338.00 535,340.06
18-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000531 CSC160826G11 1,554.40 533,785.66
18-MAR-20 DEP.EFECTIVO 432.00 534,217.66
18-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000534 4,115.93 530,101.73
19-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000512 RIGJ760815FQ3 6,936.80 523,164.93
19-MAR-20 002601002003190000010168 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:58:25 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1888194 5240230 REFERENCIA: 1888194 CVE RAST: 002601002003190000010168

17,827.65 540,992.58

20-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000478 CPP960424Q50 17,748.70 523,243.88
20-MAR-20 DEP.EFECTIVO 99.58 523,343.46
20-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000533 DEPOSITO A CTA. 0546560668 RFC VIMJ670214364 2,308.40 521,035.06
21-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000475 POC180427V86 3,828.00 517,207.06
21-MAR-20 CHEQUE CAMARA 0000535 MAEC601125CZ6 1,103.10 516,103.96
24-MAR-20 002601002003240000348031 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:06:40 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1890962 5252462 REFERENCIA: 1890962 CVE RAST: 002601002003240000348031

44,602.00 560,705.96

27-MAR-20 TRASPASO 0000200327 , DE LA CUENTA: 0655875705 devolucion secretaria de hacienda 72.91 560,778.87
27-MAR-20 DEP.EFECTIVO 45.45 560,824.32
30-MAR-20 DEP.EFECTIVO 284.00 561,108.32
31-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,010.00 562,118.32
31-MAR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-03-31 124.28 562,242.60

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2020
Excedentes de depósitos $ 243,537,896.20
Tipo de Cambio $ 23.5122
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,239,657,892.48 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Línea Directa para su empresa:
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1052915485 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: BD804F18-9BEC-40EA-9C45-9801741B2A1A
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-04-03T00:10:31
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
db4Tyoc8APnOyfbv41vVy/J0chG0+KEV/m8WK+2tFNzthRsIwByD7sgCmG5tEJRb/tHrN0jWUSKiqH8RuD3fhBytqt7kwi4G5b3M2XVHu61/IXZ
xXxJobpa34OgXxJ9dE+FpHaehNQfZ1o9hrWpnA3odSRB+aOiNYqiWUNMduxu0Mc4JcjW5BpOniHashzrpFIhgxS48VOB28mUzXyc6waZc1Vr
WsxSzgAwPkhANDBpKmhv3qrQZ2lDRXPnqIgiKQbe4euM4q99ILvgz+jA73NofCm/B+KoGWSR6vPFY4HJj84LL/7TAL2e64v3rh8hqcAjKydMu
ooehCFlHBzvCzg==

 
Sello del SAT:

ZepdrIZSvIbzdeb1In2gjJopsjPQVYAjnT6kzExFBKXOlw3CbjwyHdHsYD6V/1Y3XQVn2TaS224yzBXNaCR8xmyM7WwewpCT6uSd4ZcLNS36jHA
4YUl2yv3VmWHyBLHcyR8rAQUNFrX5DPGS/ivBjLkZ/ysjitEh4eC3jYCKHhkmQVX+oKfV+vC8nkslGS73a9BacoLKpcYXeMAC7mgW8Ht627deb
rFr2c24sSkpjEoOZq6UcyMUs0dvmu0PBSNrk5wEAsyxWH2Izw/J0lcO1qZcGxcbBep0xwD3KeW+2IOzKYMQ/Y1829yVUN7+tDxU7HXTjmwJK
IlKs5RXy5Yqag==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|BD804F18-9BEC-40EA-9C45-9801741B2A1A|2020-04-
03T00:10:31|DCD090706E42||db4Tyoc8APnOyfbv41vVy/J0chG0+KEV/m8WK+2tFNzthRsIwByD7sgCmG5tEJRb/t
HrN0jWUSKiqH8RuD3fhBytqt7kwi4G5b3M2XVHu61/IXZxXxJobpa34OgXxJ9dE+FpHaehNQfZ1o9hrWpnA3odSRB
+aOiNYqiWUNMduxu0Mc4JcjW5BpOniHashzrpFIhgxS48VOB28mUzXyc6waZc1VrWsxSzgAwPkhANDBpKmhv3qr
QZ2lDRXPnqIgiKQbe4euM4q99ILvgz+jA73NofCm/B+KoGWSR6vPFY4HJj84LL/7TAL2e64v3rh8hqcAjKydMuooeh
CFlHBzvCzg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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